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Област бюджет

Код: 322

Наименование: 172 ОУ

Наименование на параграфаПараграф Всичко Държ. д-сти Общ. д-сти Дофинан.

За персонал по извънтрудови правоотношения      275 602            0     275 602            00100      275 602

0101 заплати и възнагражденияна персонала нает по трудо      275 602            0     275 602            0

Други възнаграждения и плащания за персо          676            0         676            00200          676

0205 изплатени суми отСБКО, за облекло и други на персо          144            0         144            0

0209 За нещатен персонал по трудови правоотно-бол          532            0         532            0

Задължителни Осиг. вноски от работодател       48 869            0      48 869            00500       48 869

0551 ДОО от работодател       27 453            0      27 453            0

0552 УПФ от работодателя        7 598            0       7 598            0

0560 ЗОВ от работодателя       10 019            0      10 019            0

0580 ДЗПО от работодателя        3 799            0       3 799            0

Издръжка      126 301            0     135 313        9 0121000      135 313

1011 Храна        2 434            0       2 434            0

1013 Постелен инвентар и облекло        1 650            0       1 650            0

1014 Учебни и научноизследователски разходи и        1 320            0       1 320            0

1015 Материали       35 235            0      35 235            0

1016 Вода,горива и енергия-нафта       26 783            0      26 783            0

1020 Разходи за наеми       21 045            0      30 057        9 012

1030 Текущ ремонт       37 834            0      37 834            0

         922            0         922            01900          922

1901 платени държавни данъци, такси, наказателни лихви          922            0         922            0

Стипендии        1 125            0       1 125            04000        1 125

4000 Стипендии        1 125            0       1 125            0

Придобиване на ДМА        8 283            0       8 283            05200        8 283

5201 Придобиване на компютри и хардуер        5 549            0       5 549            0

5205 Придобиване на стопански инвентар        2 734            0       2 734            0

     461 778            0     470 790Всичко за дейността: 322        9 012

Код: 326

Наименование: Професионално образование

Наименование на параграфаПараграф Всичко Държ. д-сти Общ. д-сти Дофинан.

За персонал по извънтрудови правоотношения      130 000            0     130 000            00100      130 000

0101 заплати и възнагражденияна персонала нает по трудо      130 000            0     130 000            0

Задължителни Осиг. вноски от работодател       30 367            0      30 367            00500       30 367

0551 ДОО от работодател       15 340            0      15 340            0

0552 УПФ от работодателя        5 592            0       5 592            0
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0560 ЗОВ от работодателя        5 820            0       5 820            0

0580 ДЗПО от работодателя        3 615            0       3 615            0

Издръжка       10 963            0      10 963            01000       10 963

1015 Материали        2 855            0       2 855            0

1020 Разходи за наеми        8 108            0       8 108            0

Стипендии        4 816            0       4 816            04000        4 816

4000 Стипендии        4 816            0       4 816            0

     176 146            0     176 146Всичко за дейността: 326            0

Код: 3338

Наименование: Ресурсно подпомагане

Наименование на параграфаПараграф Всичко Държ. д-сти Общ. д-сти Дофинан.

За персонал по извънтрудови правоотношения       31 200            0      31 200            00100       31 200

0101 заплати и възнагражденияна персонала нает по трудо       31 200            0      31 200            0

Задължителни Осиг. вноски от работодател        9 200            0       9 200            00500        9 200

0551 ДОО от работодател        4 375            0       4 375            0

0552 УПФ от работодателя        2 323            0       2 323            0

0560 ЗОВ от работодателя        2 502            0       2 502            0

Издръжка       23 877            0      23 877            01000       23 877

1030 Текущ ремонт       23 877            0      23 877            0

      64 277            0      64 277Всичко за дейността: 3338            0

Код: 389

Наименование: Други дейности по образаванието

Наименование на параграфаПараграф Всичко Държ. д-сти Общ. д-сти Дофинан.

Издръжка        7 898            0       7 898            01000        7 898

1014 Учебни и научноизследователски разходи и        5 912            0       5 912            0

1020 Разходи за наеми        1 986            0       1 986            0

       7 898            0       7 898Всичко за дейността: 389            0

Код: 437

Наименование: 172 ОУ СПОРТНИ Д-ТИ

Наименование на параграфаПараграф Всичко Държ. д-сти Общ. д-сти Дофинан.

Издръжка          300            0         300            01000          300

1012 Медикаменти          300            0         300            0

         300            0         300Всичко за дейността: 437            0

Код: 713

Наименование: 176 ОУ

Наименование на параграфаПараграф Всичко Държ. д-сти Общ. д-сти Дофинан.

Издръжка          414            0         414            01000          414

1015 Материали          352            0         352            0

1062 Разходи за застраховки           62            0          62            0

         414            0         414Всичко за дейността: 713            0
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